ACUSE DE PRESENTACION DEL INFORME TRIMESTRAL
(RECURSO LOCAL)

L‘ N | Sisterna
4 l Integral de

Instituto Nacional Electoral EJERCICIO 2019 (ETAPA TRIMESTRE 1) Fiscalizacion
. : 1.DATOS DE IDENTIFICACION
1. PARTIDO POLITICO: NUEVA ALIANZA MORELOS
2. COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
3. SIGLAS DEL PARTIDO: NUEVA ALIANZA MORELOS
4. ID. CONTABILIDAD: 838
5. ENTIDAD:; MORELOS
6. FECHA DE INICIO Y TERMINO DEL PERIODO: 01/01/2019 - 31/03/2019
7. FECHA Y HORA DE ENVIO A FIRMA: 15/05/2019 19:26:00
8. FECHA Y HORA DE PRESENTACION: 15/05/2019 19:30:50
9. NO. DE FOLIO DEL INFORME: 262

10. NOMBRE DEL RESPONSABLE DE LA RENDICION DE CUENTAS:  MURILLO RIVERA MARJA DE LOS ANGELES

I RESUMEN T 0 s ; i

CONGEPTO MONTO ($)
A) TOTAL DE INGRESOS $1,104,996.65
B) TOTAL DE EGRESOS $1,044,998.35

C) DIFERENCIA DE INGRESOS Y EGRESOS (C=A-B) 559,998.30
o " . ' 1l DOCUMENTACION ADJUNTA AL INFORME " ]

LA DOCUMENTACION GENERADA POR EL SISTEMA INTEGRAL DE FISCALIZACION, AS{ COMO LAS CLASIFICACIONES DE LA DOCUMENTACION ADJUNTA
MOSTRADAS EN ESTE ACUSE, DEPENDERAN DE LA INFORMACION CONTENIDA EN LA CONTABILIDAD DEL COMITE,

DOCUMENTACION GENERADA POR EL SISTEMA INTEGRAL DE FISCALIZACION

BALANZA DE COMPROBACION A NIVEL AUXILIAR / REPORTE DE DIARIO / REPORTE DE MAYOR / REPORTE DE CUENTAS AFECTABLES AL INFORME / ESTADO DE
ACTIVIDADES / ESTADO DE POSICION FINANCIERA.

DOCUMENTACION ADJUNTA AL INFORME

TIPO DE CLASIFICACIONES UTILIZADAS

1 OTROS ADJUNTOS

NO.  NOMBRE DEL ARCHIVO TAMARO DEL ARCHIVO ~ FECHA Y HORA DE ALTA
1 1AVISO CUMPLIMIENTO PRESENTAGION INFORME TRIMESTRAL.pdf , , MENOR A UN MB . 15/05/2019 19:25:03
2 2AVISO CUMPLIMIENTO PRESENTACION INFORME TRIMESTRAL pdf ' o  MENORAUNMB: = 45/05/01919:25:03
3 3AVISO CUMPLIMIENTO PRESENTAGION INFORME TRIMESTRAL pdf e 'MENORAUNMB 15/05/2019 19:25:03
4 ESTADO DE GUENTA FEBRERO 2019.8d6 . , o U MENORAUNME. 1 15/08/2019'49:25:03
5 ESTADO DE CUENTA MARZO 2019.pdf S  MENORAUNMSB “15/05/2019 19:25:03
8 OFICIO CDECFMOR-014:2019 JUSTIFICACION BIENES MUEBLES pdf L odR B 5I05/2019 19:25503
7 RELACION DE PROVEEDORES ENE A MARZO EN PROC DE LIQUIDAGION 2019, pdf MENOR AUNMB 15/05/2019 19:25:03
8 1/OFICIO SOLICITUD REGISTRO PARTIDO LOCAL NA MORELOS = copiapdt. e - L AZMBT T 15I051201919:25:03
9 1 OFICIO SOLICITUD REGISTRO PARTIDO LOCAL NA MORELOS. pdf 12 MB . 15/052019 19:25:03
©40 7 2'ACUERDO IMPEPAG 437.COPIAS CERTIFICADAS. pdf ; , = L Molae MBT T 15/05/2019719:25:03
11 3 CONSTANCIA DE REGISTRO IMPEPAC NUEVA ALIANZA MORELOS pdf ; MENOR A UN MB 15/05/2019 19:25:03
12 1 ACTA DE ASAMBLEA CERTIFICADA IMPEPAC COMITE NUEVO 2019 pdf s MR B1050019710:25:03
13 2 OFICIO INTEGRACION COMITE JAVIER PRESIDENTE 2019.pdf - i , 187 MB 15/05/2019 19:25:03
440 30OFICIO INTEGRACION GOMITE ZITLALLY PRESIDENTA 2019pdf 00 e m e | 38MB L 15/052019.19:25:03
15 1 RFC ACTUALIZADO NUEVA ALIANZA MORELOS 04_ABR_2019.pdf S ~ MENORAUNMB "15/05/2019 19:25:03
8 2 OFICIO PARA RECIBIR NOTIFICACIONES ‘DOMICILIO LEGALpdf 10 1 i Cpas B ABI05/201919:25:03

TOTAL 50.5 MB
2 CONCILIACIONES BANCARIAS

NO.  NOMBRE DEL ARCHIVO TAMANO DEL ARCHIVO ~ FECHA Y HORA DE ALTA
1 GONGILIACION BANCARIA FEBRERO 2019.pdf , ’ , , 143 MB 15/05/2019 19:25:03
CONGILIAGION BANGARIA MARZO 2019, pdf ; , , — 1 MENORAUNMBY /' "15/05/201919:25:03

TOTAL 242 MB

"ESTE ACUSE ES EMITIDO SIN ASEGURAR LA VERACIDAD DE LOS DATOS ASENTADOS EN LOS REGISTROS CONTABLES DEL SUJETO OBLIGADO, DEJANDO A
SALVO LAS FACULTADES DE FISCALIZACION DE LA AUTORIDAD REVISORA."

SELLO DIGITAL DE LA E.FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA RENDICION DE CUENTAS:
8f9cf83c876c¢fe259¢ebectfc2334c2b0ect173db

REPRESENTACION CIFRADA DE LA CADENA ORIGINAL:
angeles.murilfo.ext1, MARIADELOSANGELES,MURILLORIVERA 9509, NUEVAALIANZAMORELOS MORELOS,CEE}19252¢2e02f1d3326¢b9511532a084 73091299984 6603a8849ce3e68737a2900a67d 16ab
1501886|4e5bdad01 e25fb30f00c1danb0741a55d6490f5|15/05/2019 19:30:50

NO. DE FOLIO 262 / EJERCICIO 2019 / TRIMESTRE 1/ 15/05/2019 19:30:50 1




€ INE

Instituto Nacional Electoral

. PARTIDO POLITICO:

-

ANEXO AL FORMATO “IT"- DETALLE DE OTROS INGRESOS Y
OTROS GASTOS

(RECURSO LOCAL) u
Sistema
E I Integral de
EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1) Fiscalizacién

1. DATOS DE IDENTIFICACION.
NUEVA ALIANZA MORELOS

COMITE: COMITE EJECUTIVO ESTATAL
SIGLAS DEL PARTIDO: NUEVA ALIANZA MORELOS
ID. CONTABILIDAD: 838

MORELOS
FECHA DE INICIO Y TERMINO DEL PERIODO: 01/01/2019 - 31/03/2019

FEGHA Y HORA DE ENVIO A FIRMA:

2.

3.

4.

5. ENTIDAD:
6.

7.

8. FECHA Y HORA DE PRESENTAGION:
9.

NO. DE FOLIO DEL INFORME:

15/05/2019 19:26:00
16/05/2019 19:30:50
262

10. NOMBRE DEL RESPONSABLE DE LA RENDICION DE CUENTAS:  MURILLO RIVERA MARIA DE LOS ANGELES

1. AUTOFINANCIAMIENTO

A) INGRESOS POR OTROS AUTOFINANCIAMIENTOS

2. OTROS INGRESOS
TOTAL DE OTROS INGRESOS

1. REMUNERACIONES A DIRIGENTES

2. PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES :

A) PROPAGANDA INSTITUCIONAL Y POLITICA |

B) SERVICIOS PERSONALES O GASTOS OPERATIVOS ) $0.00
:
i

e e U, DETALLE DE OTROS INGRESOS . T
CONCEPTO MONTO ($)

1
1
i $0.00
| $0.00
$0.00
TiZ 7l DETALLE DE OTROS GASTOS s £
CONCEPTO MONTO (8)
! $0.00

$0.00

C) OTROS MEDIOS IMPRESOS ) $0.00
D) OTRA PROPAGANDA EN LA VIA PUBLICA $0.00
TOTAL $0.00
3. SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL i $0.00
4. SERVICIOS GENERALES i
TELEFONIA CELULAR Y ACCESORIOS DE EQUIPO TELEFONICO ; $59.00
TALLERES Y CONFERENCIAS ; $4,176.00
DIFERENCIA CONTPAQI NOMINAS/NOMINAS DE EXCEL i $0.04
AJUSTES IVA RETENIDO POR ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES : $1.24
AJUSTES ISR RETENIDO POR ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES | $1.92
AJUSTES ISR RETENIDO POR HONORARIOS ASIMILADOS A SUELDOS ; $1.24
TOTAL ; $4,239.44
5. MATERIALES Y SUMINISTROS i $0.00
6. PROPAGANDA INSTITUCIONAL |
A) OTROS MEDIOS IMPRESOS { $0.00
B) OTROS ' $0.00
TOTAL $0.00
7. GAPACITAGION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POL{TICO DE LAS MUJERES : $0.00
8. INVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES ! $0.00
9. DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS ¥ FOLLETOS DE LA : $0.00
S APACITAGION, PROMOGION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES !
10. EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA ¢ $0.00
11. INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA : $0.00
: $0.00

12. TAREAS EDITORIALES

NO. DE FOLIO 262 / EJERCICIO 2019 / TRIMESTRE 1 1151052019 19:30:50




ANEXO AL FORMATO “IT”- DETALLE DE OTROS INGRESOS Y
OTROS GASTOS
(RECURSO LOCAL)

€ INE

Instituto Nacional Electoral EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)
CONCEPTO

13. LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES !
14, ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO 1

TOTAL DE OTROS GASTOS

SELLO DIGITAL DE LA E.FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA RENDICION DE CUENTAS:
819cf83c876cfe259ebec6fc2334c2b0ect173db

REPRESENTACION CIFRADA DE LA CADENA ORIGINAL:

B Sisterna
I Integral de
Fiscalizacion
MONTO ($)
$0.00

$0.00

$4,239.44

angeles.murillo.ext1 MARIADELOSANGELES,MURILLORIVERA,9509, NUEVAALIANZAMORELOS, MORELOS,CEE[19252e2ee02f1d3326ch951 15323094 730912999]84e603a8849ce3¢68737a2800a67d16ab

f501886}4e5bdad01e25fb3cf00c1dae0b0741a55d643015]15/05/2019,19:30:50

NO. DE FOLIQ 282 / EJERCICIO 2019 / TRIMESTRE 1 / 15/05/2019 19:30:50




FORMATO “IT"~ INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS

€ INE

Instituto Nacional Electoral

1, PARTIDO POLITICO:

2. COMITE:

3. SIGLAS DEL PARTIDO:

4,1D. CONTABILIDAD:

5. ENTIDAD:

6. FECHA DE INICIO Y TERMINO DEL PERIODO:
7. FECHA Y HORA DE ENVIO A FIRMA:

8. FECHA Y HORA DE PRESENTACION:

9. NO. DE FOLIO DEL INFORME:

CONCEPTO
A) TOTAL DE INGRESOS
B) TOTAL DE EGRESOS

C) DIFERENCIA DE INGRESOS Y EGRESOS (C=A-B}

INGRESOS
1. SALDO INICIAL |
2. FINANCIAMIENTO PUBLICO 1
3. APORTACIONES '

4. AUTOFINANCIAMIENTO 1

5, RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y |
FIDEICOMISOS '

6. OTROS :NGRESOS I

(RECURSO LOCAL)

EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)

1. DATOS DE IDENTIFICACION
NUEVA ALIANZA MORELOS
COMITE EJECUTIVO ESTATAL
NUEVA ALIANZA MORELOS
838
MORELOS
01/01/2019 - 31/03/2019
15/05/2019 19:26:00
15/05/2019 19:30:50
262

Il RESUMEN

Sisterna
I Integral de
Fiscalizacion
MONTO ($)

$1,104,996.65

$1,044,998.35

{ $59,998.30
~1il, BALANCE DE INGRESOS Y EGRESOS o R
MONTO($) EGRESOS MONTO($)
$0.00}1. EN ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES ; $1,044,998.35|
$1,104,996.65;2 EN CAPAGITACION, PROMOGION ¥ DESARROLLO | $0.00!
L LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES ~ '
50'005 3. EN AGTIVIDADES ESPECIFICAS ; $0.00;
$0.00}, TRANSFERENGIAS A GRGANOS FEDERALES ; $0.00;
$0-00i6TAL DE EGRESOS ; $1,044,998.35)
$0.00i
$0.00;

7. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS FEDERALES i
TOTAL DE INGRESOS t

CONCEPTO
1. SALDO INICIAL
A) CAJA

B) BANCOS
C) INVERSIONES EN VALORES

TOTAL

2. FINANCIAMIENTO PUBLICO
A) ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES

B) ACTIVIDADES ESPECIFICAS
C) GASTOS DE CAMPANA

I. ORDINARIA

I1. EXTRAORDINARIA

TOTAL

TOTAL
CONCEPTO

3. APORTACIONES
A) OPERACION ORDINARIA

a. DE MILITANTES
b. DE SIMPATIZANTES
TOTAL

NO. DE FOLIO 262 / EJERCICIO 2019 / TRIMESTRE 1 / 15/05/2019 19:30:50

$1,104,896.65)

IV. DETALLE DE INGRESOS

wiSBE  EFECTIVO
i : |
i i i
{ ' !
0 $0.001
o0 $0.00i

0 $0.00

MO, DE
APORTANTES

0

ESPECIE

MONTO ($)

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$1,072,812.28
$32,184.37

$0.00
$0.00
$0.00

$1,104,996.65
TOTAL

$0.00; $0.00
$0.00: $0.00
$0.00 $0.00




FORMATO “IT”- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS

€ INE

Instituto Nacional Electoral
CONCEPTO

4. AUTOFINANCIAMIENTO
A) CONFERENCIAS

B) ESPECTACULOS

C)RIFAS

D) SORTEOS

E) EVENTOS CULTURALES

F) VENTAS EDITORIALES

G) VENTA DE BIENES PROMOCIONALES
H) VENTA DE PROPAGANDA UTILITARIA
1) VENTA DE INMUEBLES

J) VENTA DE BIENES MUEBLES

K) VENTA DE ARTICULOS DE DESECHO
L) 01-800

M) 01-900

N) INGRESOS POR OTROS AUTOFINANCIAMIENTOS

TOTAL
CONCEPTO

5. RENDIMIENTOS FINANGIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS
A) OPERACION ORDINARIA

|. RENDIMIENTOS BANCARIOS

Il. RENDIMIENTOS DE INVERSION

11l. RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS
TOTAL

6. OTROS INGRESOS
CONCEPTO

7. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS FEDERALES
A) DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL
B) DEL COMITE DIRECTIVO ESTATAL
C) DE LA CONCENTRADORA NACIONAL
TOTAL
TOTAL DE INGRESOS
(;;dNCEPTb
1. EN ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES
A) REMUNERACIONES A DIRIGENTES
B) PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES

C) SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL
D) SERVICIOS GENERALES '

E) MATERIALES Y SUMINISTROS
F) PROPAGANDA INSTITUCIONAL

G) GASTOS FINANCIEROS

H) ADQUISICIONES DE ACTIVO FIJO *
a. TERRENOS

b. EDIFICIOS

¢. MOBILIARIO Y EQUIPO

d. EQUIPO DE TRANSPORTE

e. EQUIPO DE COMPUTO

4 En este rubro no se consideran los gastos por depracizclones da activo fjo, toda vez que ya fuzron !epoﬂdados en el

2 Las adquisiclanas de blenes muebles e Inmuebles deben registrarse contablements en cuentas de activo de

NO. DE FOLIO 262 / EJERCICIO 2018 / TRIMESTRE 1/ 15/05/2019 19:30:50

(RECURSO LOCAL)

V. DETALLE DE EGRESOS

EJERCICIO 2018 (TRIMESTRE 1)
CANTIDAD (NC.)

0
0
0
0
0
0
0
[¢]
0
o]
0
0
Q

rubro “Adquisiciones de Active Fijo” comespondientes a info
idad a fo en el deF n; sin embargo, [ara efectos

EFECTIVO (A}

rmes de ejercicios anteriores,
def tnforme Anual, éstas serdn reportadas como gastos.

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00.

-] Sisterna
I Infegral de
Fiscalizacion

MONTO ($)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
MONTO ($)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
ESPECIE (B) SUMA C=(A+B)

'
I

$0.00! $0.00
$0.001 $0.00
$0.00; $0.00
$0.00; $0.00

$1,104,996.65

MONTO (5)

$245,924.55

$0.00
$315,599.31
$478,756.87

$4,717.62
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00




FORMATO “IT”- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS

(RECURSO LOCAL)

© INE

Instituto Nacional Electoral

EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)
CONCEPTO
f. EQUIPO DE SONIDO Y VIDEO
g. EQUIPO DE COMUNICACION
h. MAQUINARIA
i. EQUIPO AUDIOVISUAL Y FOTOGRAFICO
SUBTOTAL

TOTAL

2. EN CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
A) CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO

B) INVESTIGACIONES RELACIONADAS
C) DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS

TOTAL

3, EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS
A) EDUCAGION Y CAPACITACION POLITICA

B) INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA
C) TAREAS EDITORIALES

D) ORGANIZACION Y DIFUSION

E) LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES

F) ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL ESTADO

TOTAL
CONCEPTO

4. TRANSFERENCIAS A ORGANOS FEDERALES i
A) AL COMITE EJECUTIVO NACIONAL i
B) AL COMITE DIRECTIVO ESTATAL 1
TOTAL

TOTAL DE EGRESOS

GONCEPTO
1, EGRESOS POR TRANSFERENCIAS ;
A) A LA CONCENTRADORA ESTATAL LOCAL i
B) A LA CONCENTRADORA ESTATAL DE COALICION LOCAL i
TOTAL
£ - INFORMACION ADICIONAL

EFECTIVO (A)

¢ VL DETALLE DE TRANSFERENCIAS A ORGANOS LOCALES ™

EFECTIVO (A)

|
i

$0.00
$0.00

$0.00,

B Sisterna
I Integral de
Fiscalizacion

MONTO ($)

ESPECIE (B)

ESPECIE (B)

$0.00!
$0.00}
$0.00;

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,044,998.35

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
SUMA C=(A+B)

$0.00
$0.00
$0.00
$1,044,998.35

SUMA C=({A+B)

$0.00
$0.00

CONCEPTO

A) CUENTAS POR COBRAR

I. DEUDORES DIVERSOS

Il. CUOTAS ESTATUTARIAS

Ill. PRESTAMOS AL PERSONAL

V. SUBSIDIO AL EMPLEO

V. IMPUESTOS POR RECUPERAR FEDERAL
Vi, IMPUESTOS POR RECUPERAR LOCAL
TOTAL

B) GASTOS POR COMPROBAR

1. VIATICOS POR COMPROBAR

1. OTROS GASTOS POR COMPROBAR
TOTAL

NO. DE FOLIO 262 / EJERCICIO 2019 / TRIMESTRE 1 /15/05/2019 19:30:50

MONTO (8)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$9,405.25
$9,405.25




FORMATO “IT”- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS

RECURSO LOCAL
€ INE ‘ | Aif
~ I Integral de
Fiscalizacién

Instituto Nacional Electoral EJERCICIO 2019 (TRIMESTRE 1)

CONCEPTO MONTO ($)
C) ANTICIPO A PROVEEDORES ; $0.00
D) PAGOS ANTICIPADOS i
I. POLIZAS DE SEGUROS ' $0.00
Il. RENTAS ANTICIPADAS ] $0.00
Iil. CUOTAS, SUSCRIPCIONES Y LICENCIAS i $0.00
TOTAL $0.00
E) DEPOSITOS EN GARANTIA : $0.00
TOTAL (A+B+C+D+E) $9,405.25
D IIIITIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII eSS RRROREAR CC DD CCTTIIIIIIIIIIITIIIIIIT

CONCEPTO MONTO ($)
A) PROPAGANDA ELECTORAL Y/O UTILITARIA, TAREAS EDITORIALES, MATERIALES Y SUMINISTROS i $0.00
LTI IIcUENTAsPORPARGAR """ """ TTTTTTTTTTTTTTTTTTTY

CONCEPTO MONTO (§)
A) PROVEEDORES ] $4,176.00
B) CUENTAS POR PAGAR !
I. DOCUMENTOS POR PAGAR ) $0.00
il. SUELDOS POR PAGAR ; -$0.14
lll. ACREEDORES DIVERSOS ; $8,505.72
IV. CREDITOS BANCARIOS A CORTO PLAZO i $0.00
V. INTERESES NOMINALES DEVENGADOS ; $0.00
“/1. INTERESES MORATORIOS DE"ENGADOS ; $0.00
Vil. FONDO DE AHORRO ) $0.00
TOTAL $8,505.58
C) IMPUESTOS POR PAGAR |
1. DE OPERACION ORDINARIA : $25,756.11
It. DE PROCESOS ELECTORALES i $0.00
TOTAL $25,756.11
D) MULTAS Y SANCIONES (MENORES A 1 ANO} ]
. DE OPERACION ORDINARIA [ $0.00
1l. DE PROCESOS ELECTORALES { $0.00
TOTAL $0.00
E) CREDITOS BANCARIOS A LARGO PLAZO i $0.00
F) DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO : $0.00
G) PASIVO LABORAL i $0.00
H) MULTAS Y SANCIONES (MAYORES A 1 ANO) '
. DE OPERACION ORDINARIA ) $0.00
Il. DE PROCESOS ELECTORALES : $0.00
TOTAL $0.00

$38,437.69

TOTAL (A+B+C+D+E+F+G+H)

MURILLO RIVERA , .. MARIADELOS ANGELES
APELLIDO (S) NOMBRE (S)

SELLO DIGITAL DE LA E.FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA RENDICION DE CUENTAS:
8f9cf83c876cfe259ebec6fc2334c2b0ec1173db

REPRESENTACION CIFRADA DE LA CADENA ORIGINAL:
angeles.murillo.ext!, MARIADELOSANGELES MURILLORIVERA, 9509, NUEVAALIANZAMORELOS MORELOS,CEE|19252e2ee02f1d3326cb9511532a0947309f2999|84e603a8849ce3e68737a2900a67d 16ab

1501886]4e5bdad01e25fb3cf0061dae0b0741a55d64905]15/05/2019,19:30:50

NO, DE FOLIO 262/ EJERCICIO 2018 / TRIMESTRE 1 / 15/05/2019 19:30:50




